
お客様各位 

新型コロナウイルスに関してのお願い 

 

・体調にご不安のある方（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、くれぐれも無理をなさらず、 

施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。 

 

・入場の際には、入口に消毒液を用意しておりますので消毒をお願いします。 

 

・当面の間、インドアテニスコートの使用を中止します。 

インドアコートレッスンは一部スケジュール変更してアウトドアコートでおこないます。 

※詳細はクラブ(075-882-3705)までお問い合わせください。 

 

・コート内での利用間隔の確保をお願いします。 

・濃厚接触を防ぐために、以下の場所は必要最小限にとどめるようお願いします。 

更衣室、トイレ、シャワールーム 

 

・ご利用の皆様ならびにスタッフの健康と安全確保を目的として、スタッフがマスクを着用して業務に

あたらせていただく場合がございます。 

 

新型コロナウイルス感染からみなさまをお守りし、感染拡大を予防するために、上記内容についてのご

協力をよろしくお願いします。 

 

また、「新型インフルエンザ等対策特別措置法」に基づく、「緊急事態宣言」が発令され、自治体からの

要請の趣旨に沿い、レッスンの休講や休業する場合がございます。 

状況が変化しましたら、随時ご案内させていただきます。  

今後も新型コロナウィルス感染拡大状況等により適切に対応して参ります。 

皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

2020.4.10 

ラケットクラブうづまさ 

 


